中标候选人公示
招标编号：晋内招标〔2025〕04 号

霞美村南大门入口两侧人居环境提升 于 2025 年 07 月 04 日 09 时 30 分在晋江市

内坑镇人民政府（随行易交易电子招标投标交易平台）开标，已由评标委员会评审完毕，

现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人

排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称

福建匠心智成建设有限

公司

福建鸿瀚市政工程有

限公司

福建富彬工程项目管理有

限公司

资格能力条

件

市政公用工程施工总承

包二级

市政公用工程施工总

承包二级

市政公用工程施工总承包

二级

发包价 356681 元 356681 元 356681 元

项目负责人

姓名
谢源芳 陈文里 陈作晖

证书名称 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书

证书注册证

书号
闽 2352012201356966 闽 2352012201356451 闽 2352008201028890

技术负责人 俞丽卿 俞培强 范家伟

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。

总工期 总工期为 90 个日历天，其中各关键节点的工期要求为（如果有） / ；

2、评标办法：简易评标法 ；

3、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原 因 依据

/ / / /

4、公示时间：2025 年 07 月 07 日至 2025 年 07 月 11 日。

5、评标委员会成员名单： 汪振复、卢志宏、李霏。

6、联系方式：

招标人：福建省泉州市晋江市内坑镇霞美村村民委员会

地址：福建省晋江市内坑镇霞美村吉安路 18 号，邮编：362269

电话： 18965681725 ；

联系人： 钟先生

招标代理机构： 福建省经纬工程咨询有限公司 ；

地址：泉州市丰泽区东辅路 1110 号盛荣广场 3#楼 10 层 ，邮编： 362000 ；

电话： 18359804031 ；

联系人： 小周

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书

面形式向招标人提出。

日期：2025 年 07 月 07 日